
503761-2024 Page 1/8

2.1.2.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 503761-2024 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi elektryczne – Wykonanie, zamontowanie i uruchomienie pól rozdzielnicy RPS w 
podstacji „GRUNWALDZKA” mieszącej się w Łodzi przy ul. Rumuńskiej
OJ S 163/2024 22/08/2024
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy - Ogłoszenie o zmianie
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
E-mail: mbogacka@mpk.lodz.pl
Status prawny nabywcy: Podmiot prawa publicznego kontrolowany przez instytucję lokalną
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne
Sektor działalności podmiotu zamawiającego: 
Miejski transport kolejowy, tramwajowy, trolejbusowy lub autobusowy

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Wykonanie, zamontowanie i uruchomienie pól rozdzielnicy RPS w podstacji 
„GRUNWALDZKA” mieszącej się w Łodzi przy ul. Rumuńskiej
Opis: 1. Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu, 
zamontowaniu i uruchomieniu pól rozdzielnicy RPS w podstacji „GRUNWALDZKA” mieszącej 
się w Łodzi przy ul. Rumuńskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostały zawarty 
w Załączniku nr 11 do SWZ. 3. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający 
wymaga, aby każdy z Wykonawców mających zamiar złożyć ofertę w niniejszym 
postępowaniu, dokonał wizji lokalnej, pod rygorem odrzucenia oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 
pkt 18) Pzp. Termin wykonania wizji należy ustalić telefonicznie z Panem Robertem 
Rembertowskim, nr tel.: +48 604 152 821 Na potwierdzenie dokonania powyższej czynności 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w pkt. II.7. formularza ofertowego, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do SWZ oraz do oferty dołączy potwierdzenie otrzymane od 
Zamawiającego poświadczające odbycie wizji lokalnej.
Identyfikator procedury: 8e807ea4-8896-46a9-a7f1-68c5e8f36f26
Wewnętrzny identyfikator: WZ-091-98/24
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71314100 Usługi elektryczne

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/503761-2024
mailto:mbogacka@mpk.lodz.pl


503761-2024 Page 2/8

2.1.6.

2.1.4.

Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/25/UE
art. 376 ust. 1 pkt 1) Pzp., w związku z art. 5 ust. 4 pkt 4) Pzp. - 

Podstawy wykluczenia
Korupcja: 1. Art. 108 ust. 1 Pzp., z zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp.; 2. Art. 109 ust. 1 pkt 4) 
Pzp.; 3. Art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych 
rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na podstawie art. 125 ust. 1 Pzp. 4. W celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp., z 
zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą 
następujące oświadczenia i dokumenty: 1) JEDZ, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do 
SWZ, aktualny na dzień składania ofert stanowiący oświadczenie na potwierdzenie, że 
Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału w postępowaniu, w tym 
JEDZ dotyczący podmiotów trzecich w przypadku, gdy Wykonawca powołuje się na ich 
zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich podstaw wykluczenia oraz spełniania, w 
zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na ich zasoby, warunków udziału w postępowaniu, 
zgodnie z art. 125 ust. 5 Pzp.; 2) oświadczenie Wykonawcy / Wykonawcy wspólnie 
ubiegającego się o udzielenie zamówienia / podmiotu trzeciego udostępniającego swoje 
zasoby dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k Rozporządzenia Rady (UE) 833/2014 oraz 
art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu 
agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego składane na 
podstawie art. 125 ust. 1 Pzp, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 8 
do SWZ. 5. Na podstawie art. 126 ust. 1 Pzp. Wykonawca, którego oferta została najwyżej 
oceniona jest zobowiązany złożyć na wezwanie Zamawiającego we wskazanym przez niego 
terminie nie krótszym niż 10 dni, aktualne na dzień ich złożenia, niżej wymienione 
oświadczenia i dokumenty, potwierdzające okoliczności wskazane w złożonym JEDZ - w celu 
potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp., z 
zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., Wykonawca zobowiązany jest złożyć następujące 
dokumenty i oświadczenia: a)informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie 
określonym w art. 108 ust. 1 pkt 1) i 2) Pzp. sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed 
jej złożeniem; b)informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 108 
ust. 1 pkt 4) Pzp. sporządzoną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed jej złożeniem; c)
oświadczenie Wykonawcy o aktualności informacji zawartych w oświadczeniu, o którym mowa 
w art. 125 ust. 1 Pzp., w zakresie podstaw wykluczenia z postępowania wskazanych przez 
Zamawiającego, zgodnie z art. 108 ust. 1 pkt 3), 4), 5), 6) Pzp. oraz z art. 5k Rozporządzenia 
Rady (UE) 833/2014 oraz art. 7 ust. 1 ustawy o szczególnych rozwiązaniach w zakresie 
przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa 
narodowego, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego załącznik nr 6 do SWZ; d)
oświadczenie Wykonawcy, w zakresie określonym w art. 108 ust. 1 pkt 5) Pzp., o braku 
przynależności do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów (Dz.U. z 2023 r. poz. 1689, 1705), z innym Wykonawcą, 
który złożył odrębną ofertę, ofertę częściową lub wniosek o dopuszczenie do udziału w 
postępowaniu, albo oświadczenia o przynależności do tej samej grupy kapitałowej wraz z 
dokumentami lub informacjami potwierdzającymi przygotowanie oferty, oferty częściowej lub 
wniosku o dopuszczenie do udziału w postępowaniu niezależnie od innego Wykonawcy 



503761-2024 Page 3/8

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.1.

5.1.

należącego do tej samej grupy kapitałowej, sporządzone na podstawie wzoru stanowiącego 
załącznik nr 7 do SWZ; e) odpis lub informację z Krajowego Rejestru Sądowego lub Centralnej 
Ewidencji i Informacji o Działalności Gospodarczej, jeśli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru lub ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia z powodu 
okoliczności, o których mowa w art. 109 ust. 1 pkt 4) Pzp., sporządzoną nie wcześniej niż 3 
miesiące przed jej złożeniem. 6. W przypadku, gdy Wykonawca, wykazując spełnianie 
warunków, polega na zasobach innych podmiotów na zasadach określonych w art. 118 Pzp., 
Zamawiający żąda od Wykonawcy przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotów 
oświadczeń i dokumentów wymienionych w pkt 3 i 4 powyżej. 7. Brak podstaw do wykluczenia 
z postępowania z powodu niespełniania warunków, o których mowa w art. 108 ust. 1 Pzp., z 
zastrzeżeniem art. 393 ust. 4 Pzp., musi wykazać każdy z Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia. Niezłożenie wraz z ofertą, a następnie na skutek 
wezwania dokumentu JEDZ, którego wzór stanowi załącznik nr 2 do SWZ, oraz dokumentów, 
jakich Zamawiający żąda na potwierdzenie braku podstaw do wykluczenia z postępowania, 
przez każdego z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia, skutkuje 
odrzuceniem oferty złożonej przez Wykonawców wspólnie ubiegających się o zamówienie. 
WIĘCEJ W SWZ - ROZDZ. IX. PN.: WYKAZ PODMIOTOWYCH ŚRODKÓW 
DOWODOWYCH.

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Wykonanie, zamontowanie i uruchomienie pól rozdzielnicy RPS w podstacji 
„GRUNWALDZKA” mieszącej się w Łodzi przy ul. Rumuńskiej
Opis: 1.Przedmiotem niniejszego zamówienia jest usługa polegająca na wykonaniu, 
zamontowaniu i uruchomieniu pól rozdzielnicy RPS w podstacji „GRUNWALDZKA” mieszącej 
się w Łodzi przy ul. Rumuńskiej. 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostały zawarty 
w Załączniku nr 11 do SWZ. 3. Z uwagi na specyfikę przedmiotu zamówienia Zamawiający 
wymaga, aby każdy z Wykonawców mających zamiar złożyć ofertę w niniejszym 
postępowaniu, dokonał wizji lokalnej, pod rygorem odrzucenia oferty, zgodnie z art. 226 ust. 1 
pkt 18) Pzp. Termin wykonania wizji należy ustalić telefonicznie z Panem Robertem 
Rembertowskim, nr tel.: +48 604 152 821 Na potwierdzenie dokonania powyższej czynności 
Wykonawca złoży oświadczenie zawarte w pkt. II.7. formularza ofertowego, którego wzór 
stanowi załącznik nr 1 do SWZ oraz do oferty dołączy potwierdzenie otrzymane od 
Zamawiającego poświadczające odbycie wizji lokalnej.
Wewnętrzny identyfikator: WZ-091-98/24

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 71314100 Usługi elektryczne

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 01/10/2024
Data zakończenia trwania: 01/05/2025

Wznowienie
Maksymalna liczba wznowień: 0

Informacje ogólne
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): nie



503761-2024 Page 4/8

5.1.10.

5.1.9.

Informacje dodatkowe: Wskazana w szacowanym okresie obowiązywania umowy data 
początkowa, jest terminem orientacyjnym (przewidywanym). Wiążąca dla Wykonawcy jest 
wyłącznie data końcowa, tj, 01.05.2025 r. Szczegółowe informacje w tym zakresie zawiera 
projekt umowy (Załącznik nr 9 do SWZ).

Kryteria kwalifikacji
Kryterium:
Rodzaj: Zdolność techniczna i zawodowa
Opis: 1.O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące 
posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podst. art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. 
wykażą, że wykonali w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń 
okresowych lub ciągłych wykonują minimum jedną usługę polegającą na wykonaniu lub 
dostawie, zamontowaniu i uruchomieniu rozdzielnicy RPS opartej i działającej na protokole 
IEC 61850, z tym, że warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wykazane przez 
Wykonawcę usługi objęte są kontraktami: 1) które zostały przez niego zawarte przed 
trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności 
technicznej lub zawodowej Wykonawcy, jednakże ich realizacja wygasła w trakcie trzech lat 
przed upływem terminu składania ofert, lub (alternatywnie) 2) których realizacja została 
rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez 
Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, lub 
(alternatywnie) 3) których realizacja została rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, branego 
pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawcy i trwa w dniu składania ofert, jednakże do upływu wyznaczonego terminu 
składania ofert na ich podstawie zrealizowano już usługi, o których mowa powyżej, lub 
(alternatywnie) 4) które zostały przez niego zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod 
uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, 
i trwają w dniu składania ofert, jednakże do upływu wyznaczonego terminu składania ofert na 
ich podstawie zrealizowano już usługi, o których mowa powyżej. 2. W celu potwierdzenia 
spełniania warunków udziału w postępowaniu opisanych w rozdz. VIII ust. 1 SWZ, 
Wykonawca zobowiązany jest złożyć wraz z ofertą: JEDZ, aktualny na dzień składania ofert 
stanowiący oświadczenie na potwierdzenie, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz 
spełnia warunki udziału w postępowaniu (w którym należy uwzględnić udział we wstępnych 
konsultacjach rynkowych jako zaangażowanie w przygotowanie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego), w tym JEDZ dotyczący podmiotów trzecich w przypadku, gdy 
Wykonawca powołuje się na ich zasoby, w celu wykazania braku istnienia wobec nich 
podstaw wykluczenia oraz spełniania, w zakresie w jakim Wykonawca powołuje się na ich 
zasoby, warunków udziału w postępowaniu, zgodnie z art. 125 ust. 5 Pzp. 3. Na podstawie art. 
126 ust. 1 Pzp. Wykonawca, którego oferta została najwyżej oceniona jest zobowiązany 
złożyć na wezwanie Zamawiającego we wskazanym przez niego terminie nie krótszym niż 10 
dni, aktualne na dzień ich złożenia, oświadczenia i dokumenty na potwierdzenie spełnienia 
przez Wykonawcę warunków udziału w postępowaniu, wymienione w rozdz. IX ust. 2 pkt 1) lit. 
a) i b) SWZ. SZERZEJ - ROZDZ. IX SWZ.
Wykorzystanie tego kryterium: Stosowane

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Opis: Oferta proponująca najniższą cenę za wykonanie zamówienia otrzyma maksymalnie 100 
punktów. Oferty proponujące wyższą cenę otrzymają odpowiednio mniej punktów, obliczonych 



503761-2024 Page 5/8

5.1.12.

5.1.11.

w następujący sposób: A = (C : Co) x 100, gdzie: A - to liczba otrzymanych punktów przez 
danego Wykonawcę, C - to oferowana najniższa cena oferty (najniższa wartość brutto oferty), 
Co – to cena oferty (wartości brutto oferty) oferowana przez danego Wykonawcę.
Waga (wartość procentowa, dokładna): 100

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Termin występowania z wnioskiem o dodatkowe informacje: 13/08/2024 00:00:00 (UTC+2)
Adres dokumentów zamówienia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Kanał komunikacji ad hoc:
Nazwa: Platforma Zakupowa OPEN NEXUS
Adres URL: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia:
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Opis gwarancji finansowej: 1. Oferta musi być zabezpieczona wadium w wysokości 
stanowiącej równowartość 50 000,00 PLN. 2. Termin wniesienia wadium upływa w dniu 
04.09.2024 r. o godz. 11:00. 3. Wykonawca wnosi wadium w jednej z poniższych form: 1) w 
pieniądzu (w PLN) przelewem na prowadzony w PLN rachunek bankowy Zamawiającego nr 
35 1020 3352 0000 1502 0266 9232, 2) w gwarancjach bankowych, 3) w gwarancjach 
ubezpieczeniowych, 4) w poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b 
ust. 5 pkt 2) ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju 
Przedsiębiorczości (Dz.U. z 2023 r. poz. 462, 1672). SZERZEJ - ROZDZ. XXV SWZ PN.: 
WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM.
Termin składania ofert: 04/09/2024 11:00:00 (UTC+2)
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje, które można uzupełnić po upływie terminu zgłoszeń:
Według uznania nabywcy wszystkie brakujące dokumenty dotyczące oferenta mogą zostać 
przedłożone później.
Informacje dodatkowe: Na postawie art. 126 i/lub art. 128 ustawy Pzp
Informacje na temat publicznego otwarcia:
Data otwarcia: 04/09/2024 11:05:00 (UTC+2)
Miejsce: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Warunki zamówienia:
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Warunki dotyczące realizacji zamówienia: Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację 
niniejszego zamówienia, określony został w projekcie umowy stanowiącym załącznik 9 do 
SWZ.
Wymagana jest umowa o poufności: nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz


503761-2024 Page 6/8

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Forma prawna, jaką musi przyjąć grupa oferentów, której udzielono zamówienia: 1. Zgodnie z 
art. 58 ust. 2 Pzp., Wykonawcy ubiegający się wspólnie o udzielenie zamówienia, zobowiązani 
są do ustanowienia Pełnomocnika do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia albo reprezentowania w postępowaniu i zawarcia umowy w sprawie zamówienia 
publicznego. Umocowanie musi wynikać z treści pełnomocnictwa złożonego w formie 
wskazanej w rozdz. X ust. 11 SWZ. 2. Pełnomocnictwo powinno jednoznacznie określać 
postępowanie i precyzować zakres umocowania, musi też wymieniać wszystkich 
Wykonawców, którzy wspólnie ubiegają się o zamówienie, a każdy z tych Wykonawców musi 
podpisać się na dokumencie pełnomocnictwa. 3. Wszelka korespondencja prowadzona będzie 
wyłącznie z Pełnomocnikiem. 4. Jeżeli oferta Wykonawców wspólnie ubiegających się o 
udzielenie zamówienia zostanie wybrana, zobowiązani są oni przedstawić Zamawiającemu na 
3 dni przed podpisaniem umowy o udzielenie zamówienia publicznego, nie później jednak niż 
w dniu jej podpisania, kopię umowy regulującą współpracę tych Wykonawców.
Zasady finansowe: Sposób zapłaty i rozliczenia za realizację niniejszego zamówienia, 
określony został w projekcie umowy stanowiącym załącznik 9 do SWZ.
Informacje o terminach odwołania: Informacje na temat terminów odwołań - rozdz. XXI. 
POUCZENIE O ŚRODKACH OCHRONY PRAWNEJ PRZYSŁUGUJĄCYCH WYKONAWCY

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ mediacyjny: Krajowa Izba Odwoławcza
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia: Miejskie 
Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Miejskie Przedsiębiorstwo 
Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
Organizacja rozpatrująca oferty: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z 
ograniczoną odpowiedzialnością

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Miejskie Przedsiębiorstwo Komunikacyjne – Łódź Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością
Numer rejestracyjny: 7250005628
Adres pocztowy: ul. Tramwajowa 6  
Miejscowość: Łódź
Kod pocztowy: 90-132
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Łódź (PL711)
Kraj: Polska
E-mail: mbogacka@mpk.lodz.pl

mailto:mbogacka@mpk.lodz.pl


503761-2024 Page 7/8

8.1.

Telefon: +48426721120
Adres strony internetowej: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Profil nabywcy: https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat postępowania o udzielenie 
zamówienia
Organizacja zapewniająca dostęp offline do dokumentów zamówienia
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału
Organizacja rozpatrująca oferty

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a  
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: +48224587801
Adres strony internetowej: https://www.uzp.gov.pl/kio
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://www.uzp.gov.pl/kio
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych
Organ mediacyjny

10. Zmiana

Poprzednia wersja ogłoszenia, która jest zmieniana: 452412-2024

Główny powód zmiany: Aktualizacja informacji

Opis: 1. Zamawiający dokonuje zmiany treści rozdziału VIII. pn.: „INFORMACJA O 
WARUNKACH UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA”, ust. 1 SWZ, w 
poniżej wskazanym zakresie. Było: „O zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy 
spełniają warunki dotyczące posiadania zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie 
art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. wykażą, że wykonali, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a 
w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych wykonują minimum jedną usługę polegającą 
na wykonaniu, zamontowaniu i uruchomieniu rozdzielnicy RPS opartej i działającej na 
protokole IEC 61850 wraz z jej dostarczeniem, z tym, że warunek zostanie uznany za 
spełniony, gdy wykazane przez Wykonawcę usługi objęte są kontraktami: a)1 które zostały 
przez niego zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy 
badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, jednakże ich realizacja wygasła w 
trakcie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, lub (alternatywnie) a)2 których 
realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego okresu, branego pod uwagę 
przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, lub 

https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
https://www.platformazakupowa.pl/pn/mpk_lodz
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
https://www.uzp.gov.pl/kio


503761-2024 Page 8/8

11.2.

11.1.

(alternatywnie) a)3 których realizacja została rozpoczęta w trakcie trzyletniego okresu, 
branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej 
Wykonawcy i trwa w dniu składania ofert, jednakże do upływu wyznaczonego terminu 
składania ofert na ich podstawie zrealizowano już usługi, o których mowa powyżej, lub 
(alternatywnie) a)4 które zostały przez niego zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod 
uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, 
i trwają w dniu składania ofert, jednakże do upływu wyznaczonego terminu składania ofert na 
ich podstawie zrealizowano już usługi, o których mowa powyżej”. Zmienia się na: O 
zamówienie mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące posiadania 
zdolności technicznej lub zawodowej na podstawie art. 112 ust. 2 pkt 4) Pzp., tj. wykażą, że 
wykonali, w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 
prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, a w przypadku świadczeń okresowych 
lub ciągłych wykonują minimum jedną usługę polegającą na wykonaniu lub dostawie, 
zamontowaniu i uruchomieniu rozdzielnicy RPS opartej i działającej na protokole IEC 61850, z 
tym, że warunek zostanie uznany za spełniony, gdy wykazane przez Wykonawcę usługi objęte 
są kontraktami: a)1 które zostały przez niego zawarte przed trzyletnim okresem, branym pod 
uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub zawodowej Wykonawcy, 
jednakże ich realizacja wygasła w trakcie trzech lat przed upływem terminu składania ofert, lub 
(alternatywnie) a)2 których realizacja została rozpoczęta i zakończona w trakcie trzyletniego 
okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub 
zawodowej Wykonawcy, lub (alternatywnie) a)3 których realizacja została rozpoczęta w trakcie 
trzyletniego okresu, branego pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności 
technicznej lub zawodowej Wykonawcy i trwa w dniu składania ofert, jednakże do upływu 
wyznaczonego terminu składania ofert na ich podstawie zrealizowano już usługi, o których 
mowa powyżej, lub (alternatywnie) a)4 które zostały przez niego zawarte przed trzyletnim 
okresem, branym pod uwagę przez Zamawiającego przy badaniu zdolności technicznej lub 
zawodowej Wykonawcy, i trwają w dniu składania ofert, jednakże do upływu wyznaczonego 
terminu składania ofert na ich podstawie zrealizowano już usługi, o których mowa powyżej”. 2. 
Zamawiający przedłuża termin składania ofert oraz wniesienia wadium do dnia 4 września 
2024 r. do godz. 11:00. Gdziekolwiek w przedmiotowej dokumentacji jest mowa o powyższym 
terminie, datę 27 sierpnia 2024 r. zastępuje się datą 4 września 2024 r. Ponadto w rozdziale 
XIII SWZ pn. „TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ”, ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wykonawca 
pozostaje związany złożoną ofertą przez 90 dni, tj. do dnia 2 grudnia 2024 r. Bieg terminu 
związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert”.

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: 741893c2-48d1-46d8-ae4b-8bc7ce04bc34 - 01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 17
Ogłoszenie – data wysłania: 20/08/2024 13:58:04 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 503761-2024
Numer wydania Dz.U. S: 163/2024
Data publikacji: 22/08/2024


		2024-08-21T22:05:24+0000




